Tussentijds Financieel Verslag

Aan dit tussentijdse overzicht kan geen enkel recht worden ontleend.

Datum 26 april 2022
Naam gefailleerde Roxxle B.V.
Faillissementsnummer C/16/21/300 F
Faillissementsdatum 30 december 2021
Rechter-Commissaris mr. K.G. van de Streek
Rechtbank te Midden-Nederland
Curator mr. L. Kuiper
A. Baten
Activa Vorig totaal Mutaties deze Totaal € Af te
incl. OB € periode dragen OB €
Onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00
Kosten onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00
Rechten derden onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00
Boedelbijdrage onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00
Subtotaal onroerende zaken 0,00 0,00
Bedrijffsmiddelen 0,00 0,00 0,00 0,00
Kosten bedrijffsmiddelen 0,00 0,00 0,00 0,00
Rechten derden bedrijfsmiddelen 0,00 0,00 0,00 0,00
Boedelbijdrage bedrijfsmiddelen 0,00 0,00 0,00 0,00
Subtotaal bedrijfsmiddelen 0,00 0,00
Voorraden / Onderhanden werk 0,00 0,00 0,00 0,00
Kosten voorraden / OHW 0,00 0,00 0,00 0,00
Rechten derden voorraden / OHW 0,00 0,00 0,00 0,00
Boedelbijdrage voorraden / OHW 0,00 0,00 0,00 0,00
Subtotaal voorraden / OHW 0,00 0,00
Andere activa (incl. kas) 0,00 0,00 0,00 0,00
Kosten andere activa 0,00 0,00 0,00 0,00
Rechten derden andere activa 0,00 0,00 0,00 0,00
Boedelbijdrage andere activa 0,00 0,00 0,00 0,00
Subtotaal andere activa (incl. kas) 0,00 0,00
Totaal activa 0,00 0,00
Debiteuren Vorig totaal Mutaties deze Totaal € Af te
incl. OB € periode dragen OB €
Debiteuren pré-faillissement 6.478,38 828,15 7.306,53 0,00
Kosten debiteuren pré-faillissement 0,00 0,00 0,00 0,00
Rechten derden debiteuren pré-faillissement 0,00 0,00 0,00 0,00
Boedelbijdrage debiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00
Subtotaal debiteuren pré-faillissement 7.306,53 0,00
Boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00
Kosten boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00
Rechten derden boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00
Boedelbijdrage boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00
Subtotaal boedeldebiteuren 0,00 0,00
Totaal debiteuren 7.306,53 0,00

Versie 26-04-2022 16:02 Pagina 1 van 3



A. Baten (vervolg)

Bank / zekerheden Vorig totaal Mutaties deze Totaal € Af te

incl. OB € periode dragen OB €
Boedelbijdrage bank / zekerheden 0,00 0,00 0,00 0,00
Aangetroffen middelen (bank) 5.642,75 0,00 5.642,75 0,00
Totaal bank / zekerheden 5.642,75 0,00
Voortzetten / doorstart onderneming Vorig totaal Mutaties deze Totaal € Af te

incl. OB € periode dragen OB €

Voortzetten onderneming

Opbrengst voortzetten onderneming 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00
Kosten voortzetten onderneming 0,00 0,00 0,00 0,00
Rechten derden voortzetten onderneming 0,00 0,00 0,00 0,00
Boedelbijdrage voortzetten onderneming 0,00 0,00 0,00 0,00
Subtotaal voortzetten onderneming 11.000,00 0,00

Doorstart onderneming

Goodwill 0,00 0,00 0,00 0,00
Overige opbrengsten doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00
Kosten doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00
Rechten derden doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00
Boedelbijdrage doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00
Subtotaal doorstart onderneming 0,00 0,00
Totaal voortzetten / doorstart onderneming 11.000,00 0,00
Rechtmatigheid Vorig totaal Mutaties deze Totaal € Af te
incl. OB € periode dragen OB €
Opbrengst rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00 0,00
Kosten rechtmatigheid 0,00 -2.297,06 -2.297,06 -398,66
Rechten derden rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00 0,00
Boedelbijdrage rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00 0,00
Totaal rechtmatigheid -2.297,06 -398,66
Procedures Vorig totaal Mutaties deze Totaal € Af te
incl. OB € periode dragen OB €
Opbrengst procedures 0,00 0,00 0,00 0,00
Kosten procedures 0,00 0,00 0,00 0,00
Rechten derden procedures 0,00 0,00 0,00 0,00
Boedelbijdrage procedures 0,00 0,00 0,00 0,00
Totaal procedures 0,00 0,00
Reeds terugontvangen OB boedelperiode 0,00 0,00 0,00
Overig Vorig totaal Mutaties deze Totaal € Af te
incl. OB € periode dragen OB €
Overige baten 0,00 0,00 0,00 0,00
Kosten overige baten 0,00 0,00 0,00 0,00
Rechten derden overige baten 0,00 0,00 0,00 0,00
Boedelbijdrage overige baten 0,00 0,00 0,00 0,00
Totaal overig 0,00 0,00
Totaal A. baten 12.121,13 9.531,09 21.652,22 -398,66

Versie 26-04-2022 16:02 Pagina 2 van 3



B. Reeds betaalde verschotten / boedelschulden Vorig totaal Mutaties deze Totaal € In aftrek te

incl. OB € periode brengen OB €
Salaris en verschotten curator 0,00 0,00 0,00 0,00
Verzekeringen 0,00 0,00 0,00 0,00
uwv 0,00 0,00 0,00 0,00
Belastingdienst 0,00 0,00 0,00 0,00
Retournering GSR 0,00 0,00 0,00 0,00
Betaalde omzetbelasting GSR 0,00 0,00 0,00 0,00
Vergoeding rente en kosten GSR 0,00 0,00 0,00 0,00
Bankkosten 0,00 0,00 0,00 0,00
Overige reeds betaalde boedelschulden 0,00 72,60 72,60 12,60
Totaal B. reeds betaalde verschotten / 0,00 72,60 72,60 12,60
boedelschulden

C. Thans nog beschikbaar Vorig totaal Mutaties deze Totaal €

incl. OB € periode €
Totaal A 12.121,13 9.531,09 21.652,22
Af: totaal B 0,00 -72,60 -72,60
Saldo boedelrekening 12.121,13 9.458,49 21.579,62

Versie 26-04-2022 16:02 Pagina 3 van 3



